



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2017 года

№ 866

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 22 октября 2014 года № 717

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Нижегородской области от 22 октября 2014 года № 717 "Об утверждении государственной программы "Гармонизация межнациональных отношений в Нижегородской области".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. временно исполняющего
обязанности Губернатора



Е.Б.Люлин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Нижегородской области
от 8 декабря 2017 года № 866

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Нижегородской области от 22 октября 2014 года № 717
«Об утверждении государственной программы «Гармонизация
межнациональных отношений в Нижегородской области»

1. В пункте 7 постановления после слов «возложить на» дополнить словами «исполняющего обязанности».

2. В государственной программе «Гармонизация межнациональных отношений в Нижегородской области», утвержденной постановлением:

2.1. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы за счет средств областного бюджета» раздела 1 «Паспорт государственной программы»:

цифры «165164,2» заменить цифрами «191164,2»;

цифры «15616,4» заменить цифрами «41616,4»;

цифры «138583,4» заменить цифрами «164583,4»;

цифры «7403,8» заменить цифрами «33403,8».

2.2. В разделе 2 «Текстовая часть государственной программы»:

2.2.1. В таблице 1 подраздела 2.4 «Перечень основных мероприятий государственной программы»:

цифры «15616,4» заменить цифрами «41616,4»;

цифры «165164,2» заменить цифрами «191164,2»;

цифры «7403,8» заменить цифрами «33403,8»;

цифры «138583,4» заменить цифрами «164583,4»;

цифры «6068,7» заменить цифрами «32068,7»;

цифры «119650,7» заменить цифрами «145650,7».

2.2.2. В подразделе 2.9 «Обоснование объема финансовых ресурсов»:

1) в графе «2017» таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета»;

цифры «15616,4» заменить цифрами «41616,4»;

цифры «11912,7» заменить цифрами «37912,7»;

цифры «7403,8» заменить цифрами «33403,8»;

цифры «6068,7» заменить цифрами «32068,7»;

2) в графе «2017» таблицы 5 «Прогнозная оценка расходов на реализацию государственной программы за счет всех источников»:

цифры «25732,9» заменить цифрами «51732,9»;

цифры «15616,4» заменить цифрами «41616,4»;

цифры «12200,0» заменить цифрами «38200,0»;

цифры «7403,8» заменить цифрами «33403,8»;

цифры «10000,0» заменить цифрами «36000,0»;

цифры «6068,7» заменить цифрами «32068,7».

2.3. В позиции «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2» пункта 3.2.1 «Паспорт Подпрограммы «Содействие этнокультурному многообразию народов Нижегородской области» подраздела 3.2 «Подпрограмма 2 «Содействие этнокультурному многообразию народов Нижегородской области» раздела 3 «Подпрограммы государственной программы»:

цифры «154658,1» заменить цифрами «180658,1»;

цифры «12200,0» заменить цифрами «38200,0».

2.4. В графе «2017 год» таблицы «Объемы финансовых ресурсов на реализацию мероприятий государственной программы» приложения 4 к государственной программе цифры «10000,0» заменить цифрами «36000,0».
